آزادی ملت ما از چنگ خاینان داخلی و متجاوزین خارجی تنها به دست خود شان میسر است!
مرگ بر آدمکشان جهادی و طالبی و اربابان خارجی شان!
خروشان باد جنبش استقلال طلبانه و ضدبنیادگرایی در کشور ما!

حزب همبستگی افغانستان

۲۹ عقرب ۱۳۹۰ - ۲۰ نوامبر ۲۰۱۱